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Frænabu blir stadig mer 
brukt til leirer, kristelige 
møter, kulturkvelder, 
barnedåp, konfirmasjon, 
bryllup, bursdager og 
minnesamvær. 

Det er også ei ganske stor økning 
i antall forespørsler fra næringsliv 
og kommune angående dagsutleie 
i forbindelse med kurs og møter. 
Dette er svært gledelig og inntekts-
bringende for Frænabu! 
Vi har en trofast dugnadsgjeng som 
stiller opp her på Frænabu. De gjør 
en helt fantastisk innsats!!! Men de 
er alt for få, så belastningen på hver 

enkelt blir stor. Derfor vil vi nå gå 
ut å oppfordre hver enkelt til å være 
med å ta del i dugnadsarbeid her 
på Frænabu, som er vårt felles mis-
jonssenter.
                          	
Du kan bidra med 
dugnadsarbeid på flere måter:
                                                           
- Komme på felles dugnadsdager 
som blir arrangert. 
Vi inviterer til dugnad èn torsdag i 
måneden, og da kan du komme når 
du vil, både på dagtid, ettermiddag 
eller kveld, mellom kl 9.00 om mor-
genen til kl 21.00 om kvelden.

Dugnadsdager dette halv-
året blir: 
Torsdag 27. februar

Torsdag 27. mars
Torsdag 24. april                               
Torsdag 22. mai
Torsdag 19. juni

Oppgaver som vi trenger hjelp 
til kan være: vindusvask, stryking 
av duker og putevar etc., støvsug-
ing/vask av stoler og andre møbler, 
nedvask av rom (èn gang pr år), 
beisings- og malingsarbeid, rydde 
uteområdet, osv….

- Komme ved behov å hjelpe til på 
kjøkken under matlaging og/eller 
servering under ulike arrange-
ment. Kokken har ansvar, men 
trenger hjelp både til kutting av 
grønsaker, oppvask, gulvvask og 
rydding, etc…

- Komme ved behov å rydde/ordne 
rom etter leirer etc. 

- Komme når du har tid (gjerne 
på vanlige ukedager), for å gjøre 
vindusvask, nedvask av rom, vask 
og stryking av duker og sengetøy, 
støvsuging av møbler, malingsar-
beid, beising, etc… Du velger selv 
hva du vil gjøre.

- Ta hjem skitne duker, putevar etc. 
for å vaske og stryke hjemme.

Her er arbeid å gjøre som kan 
passe for alle og enhver, både kvin-
ner og menn som vil gi litt av sin tid 
til Frænabu. Vi har bruk for deg!
Dersom du/dere bor såpass langt 
unna at dere syns dette blir vanske-
lig å få til, så tilbyr vi gratis over-
natting og måltider til de som vil 
komme å arbeide på dugnad over 
f.eks 2-3 dager. Slå dere gjerne sam-
men med noen dere kjenner, så blir 
dette både sosialt, koselig og veldig 
nyttig for misjonen!

Du bestemmer selv hvor mye 
og hvor ofte du ønsker å bidra med 
dugnad på Frænabu. Vi verdsetter 
veldig høyt all den hjelpen vi kan 
få!

Kan du tenke deg å hjelpe til 
med dugnadsarbeid i en eller annen 
form på Frænabu, ta kontakt med 
Oddrun Dahle Fagerlie på telefon 
99 08 78 92  eller  Reidun Åndal på 
telefon 99 08 78 93, så kan vi gjøre 
en avtale slik at det passer for deg! 
Vi trenger hver enkelt av dere!

Emil Krakeli leder dugnadsarbeidet. 

Tekst: Oddrun D. Fagerlie og Reidun Åndal
Foto: Jan Inge Nasvik

 «Jesus Kristus er i går, og i dag den samme, ja til evig tid» Hebr.13,8



LEDER

Arild Ove Halås
Kretsleder Nordmøre og 
Romsdal indremisjon

Jeg har lenge hatt behov for å gi en orientering om 
personalsituasjonen i NRI. Samtidig har vi hatt 
behov for å få avklart en total stillingskabal, noe 

som nødvendigvis tar tid og er en prosess som må gjøres 
skikkelig. Vi er dessverre enda ikke i havn men her er i 
alle fall status pr. første mars.

Den økonomiske situasjonen i NRI som har vært 
anstrengt i mange år. Kretsstyret har tatt dette på stort. 
Den faste givertjenesten er økt betydelig, og utgiftene i 
kretsen er skåret ned til et minimum. Det som fremdeles 
kan reduseres er lønnsutgifter. 

I 2013 kuttet vi 60 % stilling i kretsen da Audun Vesetvik 
sluttet. Fra 1. april kuttes nye 40 % fra stillingene i NRI 
når Roger Andre Haugland slutter. Av økonomiske 
grunner blir ikke Haugland sin «forkynnerstilling» på  
40 % erstattet.

På Frænabu har vi lenge arbeidet for å få til en bedre 
bemanningssituasjon uten å lykkes med det. Reidun 
Åndal har lagt ned et enormt arbeid gjennom mange år 
men har hatt en arbeidssituasjon som har vært uholdbar 
med alt for mange arbeidstimer.  Dette har gjort at 
aktiviteten på Frænabu har vært kunstig høy i forhold 
til lønnsutgiftene. Vi er derfor svært glade for at Oddrun 
Dahle Fagerlie i november var villig å gå inn i en 100 % 
stilling på Frænabu. Utfordringen er likevel den, at selv 
om vi øker bemanningen med 100 % så er det ikke rom 
for noen tilsvarende økning av driften hvis vi skal oppnå 
den effekten vi ønsker – en sunn og lovlig bruk av våre 
ansatte. 

Oddrun skal arbeide delvis med administrasjon for å 
frigjøre tid for Reidun. Samtidig er en del av stillingen 
praktisk arbeid, noe som allerede har gitt en klar 
forbedring av arbeidssituasjonen på Frænabu. Fra 1. 
april går Oddrun inn i en 40 % stilling på kretskontoret 
og fortsetter med 60 % arbeid på Frænabu. Dette gir 
oss rom for å knytte til oss kokker og kjøkkenkyndig 
personale i delstillinger eller på timebasis, noe som er 
svært nødvendig. Samtidig sliter vi med å finne folk. 

Stillingen som daglig leder på Visthus har stått 
ubemannet siden i juni. Vi har arbeidet fortløpende med 
dette, og vært i kontakt med aktuelle personer. Det har 
likevel enda ikke lykkes oss å få på plass ny daglig leder 
til Visthus. Slik det ser ut nå er det mye som tyder på at 
Visthus må driftes på dugnad enda en tid fremover, noe 
som absolutt ikke er heldig selv om vi har flere trofaste 
frivillige medarbeidere.

Fra 1. april er dette personal-situasjonen i NRI:
Frænabu: Reidun Åndal(100%), Oddrun Dahle Fagerlie 
(60%) og kokk/kjøkkenpersonale/renholder ansatt  på 
timebasis Visthus: Daglig leder (60 %)  (vakant) Kretsen: 
Gunnlaug Lima (60 %), Grete Marita Heiseldal (50%), 
Jan Inge Nasvik (50 %) Oddrun Dahle Fagerlie (40%)
og Arild Ove Halås (100%) - herav minimum 50 % 
forkynnerarbeid)

Husk de ansatte i forbønn og omsorg. Det sier seg selv 
at når vi må  kutte et helt årsverk i kretsen i løpet av ett år 
merkes på arbeidsmengden og arbeidspresset på de som 
er igjen. Vi er heldige i NRI som har så entusiastiske og 
gode medarbeider .

folkehøgskole

Svært gode søkertall
Vi kan med glede rapportere om svært gode 
søker – og elevtall ved Molde folkehøgskole. 
Per 3.mars har vi mottatt 313 søkere. Av de 
som  har fått tilbud om skoleplass har 110 sagt 
ja til plassen.  Vi begynner med andre ord å 
nærme oss full skole. Dette er svært gledelig og 
inspirerende.

Kulturkveld
Vi ønsker hjertelig velkommen til kulturkveld på 
Molde folkehøgskole torsdag 27.mars kl.19.00. 
Dette blir en kveld med fokus på sang og 
musikk. I tillegg til egne sang- og musikkrefter 
får vi besøk av Gossen Gospel Voices. Det blir 
ellers utlodning, enkel bevertning og  ord for 
kvelden ved Anne Gjerding. 

Det skjer 
Det er som alltid stor aktivitet både på og utenfor 
skoletunet. Her er en smakebit på litt av det som 
skjer :
-Fredag 28. februar arrangerte skolens 
stipendiater utekino. 
- Fredag 28.februar leide vi Træffhallen til intern 
håndballturnering
- Lørdag 1.mars arrangerte guttene på skolen en 
storslagen «Damens aften»
- Onsdag 26.februar var friluftslivsklassene på 
topptur på Ræstadhornet.
- Vi har gode Pit Stop samlinger etter jul.
Kjempeflott oppmøte.
- Lørdag 8.mars var det fellestur til Bjorli.

Molde fhs. med seier mot Molde FK
Fotballklassene ved skolen utfordret i år Molde 
FK sitt andre lag til treningskamp. Få, utenom 
fotballguttene, trodde på seier i denne kampen. 
Det ble en fantastisk kamp, fotballguttene 
storspilte og slo Molde FK 2 sensasjonelt 3-1- Vi 
gratulerer!

Hilsen fraMolde Folkehøgskole
Tekst: Rektor Helge Kjøll
Foto: Molde Fhs.

Fornøyde elever etter seier i håndballkamp.
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Glimt fra Molde Friskole
Ved Molde Friskole gleder vi over våren 
som er i anmarsj. Selv om elevene tidvis har 
savnet snø,  ser det ut til at de nå gleder seg 
over solens varme stråler og lysere morgener.  
Denne gangen vil jeg dele med dere et glimt fra 
hverdagen til våre minste elever. 

Lars Martin Brusdal, kontaktlærer for 1. og 2. 
trinn har hver torsdag med seg elevene sine på 
uteskole. Hver torsdag går denne flotte gjengen 
en tur i nærområdet, ofte til nye steder. Når de 
har kommet frem dit de skal være den dagen, 
starter undervisningen i enten samfunnsfag 
eller naturfag. Hvor kan en vel lære bedre om 
farger, dyr og sanse enn ute i naturen? Elevene 
synes også det er kjempespennende når de får 
lære å spikke og bygge trehytter ute i naturen.          

Personalsituasjonen i NRI

En fornøyd gjeng på toppen av Ræstadhornet. Kjekt å lage fasterlavensboller.

Tekst: Rektor Jeanette Vesetvik  
Bilde: Molde Friskole



Jeg heter Oddmund Solheim, 
er 43 og  gift med Kristin.  Vi 
har 3 barn som går i 9., 7. og 
2 klasse ved Molde Friskole. 
Jeg har vokst opp i Molde, 
men flyttet ut da jeg begynte 
å studere. Først kristendom i 
Oslo, så musikk i Trondheim. 
Etter studiene ble jeg spurt 
om å komme som lærer til 
Nordhordland Folkehøgskule 
på Frekhaug. Dit dro vi i 
1998, og ble der i 15 år. Jeg 
stortrivdes med arbeidet på 
folkehøgskolen, både faglig og 
menneskelig. Det har betydd 
mye for meg å kunne arbeide 
elever både faglig, sosialt og 
åndelig.  

Da vi flyttet til Molde i fjor 
sommer var det derfor høyst 
aktuelt   for meg å fortsette 
arbeidet ved en kristen skole 
og jeg ble veldig glad for å 
bli tilbudt arbeid ved Molde 
Friskole. 

Når jeg nå skal inn i 
rektorvikariat for Jeanette 
Skoge Vesetvik, opplever jeg 
det som en naturlig utvikling 
i det kallet jeg opplever Gud 
har gitt meg. Det er å bygge 
en skole hvor alle opplever 
å være ønsket, og hvor vi 
kan praktisere ”nåde og 
sannhet”.   Å bygge en skole 
hvor vi med frimodighet 
formidler et kristent 
verdensbilde og frelsen i Jesus. 

Jeg ønsker også at vi skal være 
en positiv og utadvendt skole 
i god kontakt med alle andre 
skoler og skoleverket forøvrig. 

Jeg gleder meg til å ta fatt 
på oppgaven. Takk til   alle 
som støtter opp om skolen 
praktisk og gjennom forbønn. 

I flott vårleg vinterver vart 
wintergames leiren for 1. 
- 4. klasse gjennomført på 
Frænabu 14. - 16. februar. 
Ivrige deltakarar fulle av 
spaning og forventning til 
ei helg med fart og moro 
var frå fyrste kveld, klar for 
leir. Nokon var nok også litt 
bekymra for korleis det skulle 
gå med tre dagar utan far og 
mor, men som vanleg tok 
rutinerte leiarar hand om 
flokken, så heimlengten slapp 
raskt taket.

Hovudaktiviteten denne 
leiren var to uteøkter 
laurdag, der vinterleikane 
vart avvikla. Her var det alt 
frå skiskyting til kunstløp - 
det heile gjennomført med 
stor entusiasme og med 
idrettsglede til terningkast 
seks. Jubelen   vart ikkje 
mindre når ettermiddagen 
kom og leirfesten gjekk av 
stabelen. Ungane synte slik 
kreativitet og var så flinke at 
festen bugna over av variert 
program, og det mest utan 
innslag frå leiarane.

Elles må bibelsamlingane 
lyftast fram som eit 
høgdepunkt - dei er det 
mange av på ein leir, og 
g j e n n o m g a n g s t e m a e t 
denne leiren var ”Jesus, 
redningsmann til evig tid”. 
Stig-Einar Sørensen delte 
Guds ord med oss, og det så 
levande at ungane ynskte han 
skulle halde på lengre når 
samlingane var over.

Takk til Reidun på kjøkkenet 
og tusen takk til de som 
sender ungane dykkar på leir 
og til nye og gamle leiarar og 
hjelpeleiarar.

Wintergames på Frænabu

Rektorvikar 
Oddmund Solheim
Tekst og foto: Oddmund SolheimBibelhelg/NLA-møte

Nyheter

Helga 21. til 23.februar hadde vi besøk 
av seniorkonsulent Kristian Helland 
fra NLA-Høgskolen til vår bibelhelg i 
Kristiansund.

Det var kveldsmøte fredag kveld og 
formiddagstreff på lørdag. Lørdag kveld tok vi 
turen til Eide bedehus der det var ca 30 personer 
samlet. Søndag talte Helland ved gudstjenesten 
i Kirkelandets kirke, der det var offer til NLA.

Søndag kveld var det fellesmøte for NLA i 
bedehuset Langveien 19. Sangkrefter under 

bibelhelga var Hildegunn T Gustad på fredag, 
Solbjørg og Tormod Skotheimsvik på lørdag 
formiddag, Vegard og Diane på avsluningsmøtet. 
På møtet på Eide lørdag kveld deltok en 
sanggruppe fra Vevang med fin sang. Helland 
hadde forskjellige tema for bibelhelgen: fredag: 
«Guds menighet er jordens største under», 
lørdag: «Å leve mens livet går sin gang», lørdag 
kveld: «Evangeliet til jordens ender» og søndags 
kveld: «Evangeliet til nye generasjoner. Helland 
talte på en god og lettfattelig måte, og vi merket 
Guds Ånd tilstede på møtene. 

Det ble en rik helg for alle oss som fikk være 
tilstede, og vi takker Kristian Helland for 

besøket og ønsker han Guds velsignelse over 
hans arbeid videre. Det ble som nevnt samlet 
inn gave til høgskolen på tre av samlingene, og 
vi fikk på denne måten være med å støtte skolen 
økonomisk.

Helland ga oss også en god og fyldig 
orientering og Norsk Lærerakademi. Det var 
nyttig for oss alle sammmen, å få ny og oppdatert 
informasjon om denne kristne utdannings-
intitusjonen som vi er del-eiere av. Fra starten 
i september i 1968 i leide lokaler i Johannes 
Menighetshjem i Bergen  med en klasse, og til 
dagens situasjon der det er 2000 studenter fordelt 
på de fire læresteder, har det vært en formidabel 
utvikling. Men sier Helland: Det har det vært en 
nesten daglig kamp og masse bønner, for å nå så 
langt.  

Vi tar med litt mer av historien: Våren 2009 
ble det vedtatt å fusjonere NLA Høgskolen 
og NLA-lærerhøyskolen til en skole som fikk 
navnet NLA  Høgskolen. Så fra starten av 
2013 å fusjonere med Høyskolen i Staffelsgate 
i Oslo og med Gimlekollen i Kristiansand. Fra 
starten med Lærerakademiet,  kun å undervise i 
kristendomskunnskap, undervises det i dag i det 
fleste retninger frem til embetseksamen (unntatt 
teknisk/medisin og juridiske fag) .

Dette gjør at NLA Høgskolen kan være et 
naturlig valg for svært mange ungdommer 
som vil studere. Helland avsluttet med å be oss 
foreldre/ besteforeldre / onkler og tanter om å 
anbefale og reklamere for skolen og be for skolen.
La oss huske på skolen i våre bønner.

Seniorkonsulent NLA-Høgskolen Kristian helland

i Kristiandsund

Roger Andre Haugland slutter i NRI 31. 
mars. Roger Andre har vært ansatte i kret-
sen i 16 år og har hatt ansvar for mange 
ulike oppgaver i denne tiden. Han har vært 
barne- og ungdomsarbeider, og har de siste 
årene hatt en tredelt stilling som forkynner, 
kontormedarbeider og kjøkkenmedarbei-
der på Frænabu. Vi takker Roger Andre for 
innsatsen i NRI og ønsker både han og fam-
ilien lykke til videre med andre oppgaver.

Takk til Roger Andre Haugland

KRETSNYTT

Tekst og foto: Karl Arne Austnes

Tekst: Ottar Schjølberg

KRETSGLIMT

Årsmøte i Midsund IndremisjON

Formiddagstreff i 
Sylteosen Indremisjon
Torsdag 6.februar var det igjen tid for formiddagstreff 
på bedehuset. Jan Inge Nasvik var på besøk og holdt 
andakt. Vi fikk flott servering, tett fulgt av åresalg med 
mange gevinster.

NLA-møte  på Eide bedehus
Lørdagskvelden 22.februar  var det møte på Eide 
bedehus. Kristian Helland fra NLA-Høgskolen i Bergen, 
holdt bibeltime og fortalte også om høgskolen. Mange 
hadde møtt opp, og vi fikk god bevertning. Vi fikk også 
høre flott sang av musikklaget fra Vevang.

Dette året skal vi gjennomføre 
et nytt båtlotteri til inntekt for 
Frænabu. Lotteriet vi hadde i 
2012 var en suksess, men vi så 
også at vi hadde mange ube-
nyttede  muligheter. I år håper 
vi å få solgt enda flere lodd på 
flere steder. Alle foreningene 
våre samt andre kontakter vil 
snart motta informasjon om 
lotteriet. Gevinstbåten er også 
dette året en Askeladden 475 
med en 50 hk påhengsmoter. 

Båtlotteriet 2014
Kretsstyret har inngått en 
avtale med Spjelkavik 
Indremisjon om leie av krets-
lederen 3 dager pr. måned. 
Arbeidet i Spjelkavik IM 
drives med base i Spjelkavik 
bedehus Arild Ove Halås skal 
delta på ett søndagsmøte pr. 
måned og ha noe bibelunder-
visning i forsamlingen. Han 
skal også være rådgiver for 
styret i Spjelkavik Indremisjon.

Kretslederen leies ut
Det er flere foreninger som allerede nå planleg-
ger møtevirksomheten til høsten. Dette er særlig 
viktig hvis du/dere ønsker spesielle opplegg på 
deres bedehus. Hvis noen av kretsens arbeidere 
(eller andre predikanter) skal disponeres til dere 
på en særlig måte er det nødvendig å bestemme 
dette allerede nå på våren. God planlegging gir 
ofte det beste resultatet, slik er det også med 
bedehusarbeidet. Ta kontakt med kretslederen 
hvis du har tanker om høsten på bedehuset ditt.

Reiserute for høsten

Årsmøtet på Høgtun 7.-8. juni 
Årsmøtet nærmer seg. Generalsekretær Erik Furnes 
blir hovedtaler og vi får besøk av Team Sulebakk som 
tar barneopplegget. Vi får også besøk av sangekteparet 
Mette og Roger Sørensen fra Kristiansand og NRI-koret 
blir selvsagt med.

Onsdag  februar var det årsmøte på bedehuset. For-
mannen ledet møtet og  Jan Inge Nasvik holdt andakt. 
Årsmelding og regnskap ble gjennomgått og vedtatt, og 
det ble gjenvalg på styret.

Lotterigeneral Kjell Magnar 
Svendsvik og årets gevinstbåt.
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    

  
    
  
  
  
  
     
    

  
   
   
    

  
    
   













Folde, Hans 
17.04 Daugstad 
Skjærtorsdag kl. 11.00
23.04 Midsund 19.30
Haddeland, Tor Andre 
08.04 Helset
09.04 Sylteosen/Malme
10.04  - 13.04 Frænabu 
God Påske 2014
Halås, Arild Ove 
03.04 Averøya - Bibeltime
07.04 Eide Formiddagstreff
08.04 Måndalen - Bibeltime
10.04  - 13.04 God påske 
Frænabu 2014
20.04 Molde IM
22.04 Måndalen
23.04 Kretsstyret
24.04 Harøya
25.04 Holmemstranda vårfest

29.04 Molde Friskole styremøte
30.04 Tornes - Bibeltime
Heiseldal, Grete Marita 
03.04 KRAK/Shalom
06.04 Midsund 
Familiesamling 17.00
Kleven, Hans 
30.04 Midsund 19.30
Krakeli, Emil 
10.04  - 13.04 God Påske 2014
21.04 Elnesvågen 19.30
24.04 Nesjestranda/Vågane 
Torsdagstreff
Lima, Andreas 
06.04 Lønset og Strande
27.04 Vestnes
Lima, Gunnlaug 
29.04 Molde Friskole
Lislien, Kåre 
10.04 Tresfjord Kjellbotn

20.04 Ånjdalsnes 
kl. 11.00 - påskedag
25.04  - 26.04 Kvanne
Monsen, Ruben 
08.04 Helset
09.04 Sylteosen/Malme
10.04  - 13.04 Frænabu 
God påske 2014
30.04 Helset
Nasvik, Jan Inge 
09.04 Fiksdal/Rekdal
ellers forsamlingsarbeid 
i Kristiansund
Nerland, Bjørn 
03.04 Nesjestranda/Vågane 
Torsdagstreff
10.04 Tomrefjord
Skotheimsvik, Harald 
17.04 Skotten kl. 11.00

Smenes, Inger Lise 
og Asmund
17.04 Måndalen 
Skjærtorsdag 19.30
27.04 Kristiansund
Solbakken Randi Marie 
06.04 Torvikbukt
12.04  - 13.04 Aure Påskemøte
Solbakken, Jostein 
02.04 Eide
12.04  - 13.04 Aure Påskemøte
Sævareid, Annbjørg 
og Kåre
02.04 Eidsvåg
23.04 Tresfjord Påskefest 
19.00 Rypdal
Sirevåg, Linn Jeanette 
04.04  - 06.04 Leir Frænabu
Stokken, Marit 
23.04  - 27.04 Averøya

Aure Misjonshus
Randi Marie og Jostein 
Solbakken taler og synger

Palmesøndag
Kl 11.00 Høytidsmøte
Middag
Kl 14.30 Avslutningsmøte
Alle er velkommen!

PÅSKEMØTE 
I AURE 13.APRIL

Torsdag 10 april kl. 19.00
	
- Åndelige sanger fra 
   Sveriges sangskatt»
- Åresalg, kveldskaffe  
- Muligheter for overnatting

Velkommen 
til Frænabu!

Frænabu kurs- og 
misjonssenter

KULTURKVELD


